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ALGEMEEN

De 1 n1989 en 1991 uitgevoerde stroom- en sedimentmetingen t.b.v.
de WOV-trace 3 geven wel voldoende informatie op het schaalniveau
van de geulen maar voor meer gedetailleerde vragen waren aanvul-
lende metingen noodzakelijk.

De eerste meting werd uitgevoerd op 20 januari 1992 i nde meet-
punten 14 t/m17.

Voor eenoverzicht meetpunten ziebijlage 1.

PLAATSBEPALING

De posities van de meetschepen werden bepaald met behulp van het
Trident-plaatshepalingssysteem. De gegevens betreffende de meet-
raaien, zoals nulpunt en argument staan vermeld E nbijlage 2.

De posities vande meetschepen zijn eveneens vermeld 1 n deze
bijlage, waarbij door loodrechteprojektie op de meetraai de
afstanden uit hetnulpunt zijn bepaald alsmede de afstandenuit
de raai. Inde bijlage 2a staan de posities van de meetschepen

uitgezet i nhetdwarsprofiel.

UITVOERING

De stroomsnelheden werden gemeten met behulp van de Ott-molen. De
vertikaal werd, volgens hetdiepteschema vanbijlage 3, minstens
twee maal perhalf uuropgaand gemeten. De stroomrichting werd
bepaald met de Elmar-stroomrichtingsmeter. Deze gegevens zijn aan
boord van de schepen ingetikt op de HP85 en opgeslagen op casset-
tebandjes. Naast de stroomsnelheiden -richting werd tevens zand-
en slibconcentratie gemeten met resp. AZTM en PARTECH volgens
aangepast diepteschema met o.m. bodem + 0,50 m.

T.b.v. deze zand- en slibmeting werden regelmatig watermonsters
genomen op bodem + 0.50 m ter bepaling vande ijklijnen der

instrumenten. Bijlage 4 toont eenoverzicht vande uitgevoerde metingen.
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Bijlage 4 toont een overzicht van deuitgevoerde metingen.

STORINGEN:

M.p- 14 tWijtvliet

Tijdens de maximum stroomsnelheid was het niet mogelijk omhet
AZTM/PARTECH-instrument op de bodem te krijgen, zodat er drie
vertikalen op 1 m + bodem zijn gemeten i.p.v. 0,5 m + bodem.
Van 15.23 uur tot 16.13 uur waren erproblemen met het AZTM/PAR-
TECH-programma.

M.p. 17 ; Swalinge

Elmar-meting islater begonnen door eenstoring inde kabeltel-
ler.

08.40 uur en 15.20 uur i shet schip verkast.

19.03 uur was ereenstoring inde echoloodgegevens van AZTM en
PARTECH.

19.22 uur herstart van AZTM/PARTECH

4. VERTIKAAL GETI1J
Het vertikaal getij werd bepaald aan de registrerende peilschrij-
ver van Terneuzen (X= 45.786; Y « 373.070) welke grafisch i s
uitgezet idnbijlage 5. De gemiddelde getijgegevens over de perio-
de 1971-1980 van station Terneuzen zijn:
WATERSTANDEN IN M TEN OPZICHTE VAN N_A_P
GETIJ H-W. L.W. TIJVERSCHIL IN M
Gemiddeld springti] 2.60 -2.15 4.75
Gemiddeld getij 2.23 -1.93 4.16

Gemiddeld doodti]j 1.73 -1.60 3.33
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OPGEREDEN GETI1J STATION TERNEUZEN

TIJVERSCHIL GETIJCOeFFICIENT
DATUM M.E.T. H IN M IN M TEN OPZICHTE VAN
GEMIDDELD GETIJ

20-01-1992 02.10 2.88

20-01-1992 09.00 -2.42 eb 5.30 1.27404
20-01-1992 14.35 2.60 vlioed 5.02 1.20673
20-01-1992 21.30 -2.51 eb 5.11 1.22837

5. WEERSOMSTAND IGHEDEN

De weersgesteldheid op 20 januari 1992 was : zwaar bewolkt en een
matige noordoostenwind van 4 beaufort.
De windsnelheid en-richting werd gemeten aan demeetopstelling

Terneuzen. Deze gegevens zijn uitgezet i ndebijlage 6.
6. VERWERKING

STROOMMETING fELMARi :
De ruwe meetgegevens zijn metbehulp van een HP85 vanaf de cas-
settebandje ingevoerd i nhetHPI000-systeem. Na kontrole zijn
deze gegevens als 10-minuutbestanden i nhetdatabestand van
laatstgenoemd systeem opgeslagen vanwaaruit de volgende stan-
daardbewerkingen zijn uitgevoerd:
Per meetlokatie:
de stroomvertikalen (bijlage7) ;
de stroomsnelheid en stroomrichting grafieken als functie
van detijd (bijlage8) ;
Per meetraai:
de stroombeelden per half-maanuur + tabellen maanuur files
(bijlage 9)
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de maanuurtijdstippenzijn berekend t.o.v. de hoogwater-

tijdstippen van Terneuzen.
ZAND-/SLIBMETING (AZTM/PARTECH)
De ruwe meetgegevens zijn vanaf de cassettebandjesmet behulp van
de HP9825 ingelezen 1 nhetHPI000-systeem. De AZTM-monsterwaarden
zijn tegen de meetwaarde uitgezet Enbijlage 10. Vanuit de geva-
lideerde en gekorrigeerdedata zijn de vertikalen, stroomsnelheid
en -richting getekend i nkombinatie met de gemeten zandconcentra-
tie (bijlage 11). Inbijlage 12 zijn dezelfdestroomsnelheidsver-
tikalen getekend maar dan i ncombinatie met het zandtransport.
Een tabel totaaltransporten pervertikaal isbijgevoegd. De
gemiddelde stroomsnelheden en -richtingen zijn tegen de tijd
uitgezet 1 nsamenhang met de gemiddelde concentratie (bijlage 13)
en inbijlage 14 i nkombinatie met hettotaaltransport. Per vast
meetniveau zijn de meetresultatengepresenteerd i nkombinatie met
de zandconcentratie (bijlage 15) en inbijlage 16 gecombineerd
met het zandtransport.
De PARTECH-monsterwaarden zijn tegen de meetwaarde uitgezet i n
bijlage 17. Aan de hand vandeze ijklijnen zijn de meetwaarden
gecorrigeerd.
De bijiagen 18 t/m 23 tonen dezelfde presentatie voor wat betreft
de slibresultaten alsde bijiagen 11 t/m 16 voor de zandresulta-

ten (concentratie - transport).
7. GEGEVENSOPSLAG

Alle gegevens zijn opgeslagen i nde database van de HP1000 met
uitzondering van de AZTM-gegevens welke op systeem-2 vande
HP1000 staan opgeslagen om vervolgens op tape teworden gezet.
In de database zijn de volgende 10-minuutbestanden aanwezig:
SG02: Gemiddelde vertikaalgegevens (snelheid - richting)

WTO2: Gecorrigeerde waterstanden

HWO2: Hoog- en laagwaterstanden

W102: Windgegevens
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Steenvliet
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Terneuzen

Terneuzen

De gevalideerde AZTM-gegevens staan opgeslagen

filenamen:

Wijtvliet :
Steenvliet:
Molenvliet:

Swalinge :

m-p-
m.p-
m.p-
m.p-

blad nr.: 6
LOKATIENAAM LOKAT IENUMMER
WiJ1 -110
STE1 -108
MOL1 -100
SWAL -111
TERN 130
TNWS 868

14
15
16
17

rijkswaterstaat

directie zeeland
meetdienst zeeland

= AZTMO9V92012007 .DAT;
> AZTMO2V92012006 . DAT;
= AZTM10V92012007 .DAT;
= AZTMO1V92012006.DAT;

SOORT/FASE

SG02
SG02
SG02
SG02
WTO2/HWO2

w102

onder de volgende

De gevalideerde PARTECH-gegevens staan opgeslagen onder de vol-

gende filenamen:

Wijtvliet :
Steenvliet:
Molenvliet:

Swalinge :

m-p-
m.p-

m.p-

m.p-

14
15
16
17

:AZTMP1V92012007 .DAT;
> AZTMPBV92012006 .DAT;
: AZTMPJV92012007 .DAT;
> AZTMPAV92012006 . DAT;
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8. L1JST VAN BIJLAGEN
Bijlage 1 : Situatie meetgebied
Bijlage 2 : Gegevens meetraal en posities meetschepen
Bijlage 3 : Diepteschema vertikaalmeting
Bijlage 4 : Overzicht uitgevoerde metingen
Bijlage 5 : Opgetreden getij
Bijlage 6 : Getij- en windgegevens
Bijlage 7 : Stroomvertikalen
Bijlage 8 Stroomsnelheids- en stroomrichtingsgrafieken
Bijlage 9 Stroombeeld per half-maanuur
Bijlage 10 IJklijnen AZTM
Bijlage 11  Vertikalen - zandkoncentratie
Bijlage 12  Vertikalen - zandtransport
Bijlage 13  Gemiddelde krommen - zandkoncentratie
Bijlage 14 Gemiddelde krommen - zandtransport
Bijlage 15 : Krommen per meetniveau - zandkoncentratie
Bijlage 16 : Krommen per meetniveau - zandtransport
Bijlage 17 == I1Jklijnen PARTECH
Bijlage 18 : Vertikalen - slibkoncentratie
Bijlage 19 : Vertikalen - slibtransport
Bijlage 20 : Gemiddelde krommen - slibkoncentratie
Bijlage 21 : Gemiddelde krommen - slibtransport
Bijlage 22 : Krommen per meetniveau - slibkoncentratie
Bijlage 23 : Krommen per meetniveau - slibtransport
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Situatie meetpunten W.O.V. trace 3
d.d.. 20 januari 1992






Meting: Stroom- en sedimentmetingWV trace 3 d.d.: 20-01-1992

Deelraai: 3 (C)-nulpunt: X= 44400 Y- 376943

argument: O graden
Meetraai: nulpunt: X- Y-

argument: graden

gemiddelde positie afstand

mp meetvaartuig uit opmerkingen
nr. X v nulpunt
14 Wijtvliet 44382 378310 1367 m 18 m west
15 Steenvliet 44381 378796 1853 m 19 m west
16 Molenvliet 44395 379141 2198 m 5 m west
17 Swalinge 44399 379444 2501 m 1 m west
RIJKSWATERSTAAT code : 0503M9201

directie zeeland - meetdienst

Gegevens meetraaien en posities meetschepen

bijlage 2
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BI1JLAGE 5 : OPGETREDEN GETIJ
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BI1JLAGE 6 - GET1J- EN WINDGEGEVENS
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BI1JLAGE 7 - STROOMVERTIKALEN
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BIJLAGE 8 : STROOMSNELHEIDS- EN STROOMRICHTINGSGRAFIEKEN






STROOMRICHTING in SEX.GRADEN tov NOORDEN



STROOMRICHTING in SEX.GRADEN tov NOORDEN
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BI1JLAGE 9 :© STROOMBEELD PER HALF-MAANUUR
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STROOMMETING W_O._V. TRACE

DATUM : 920120
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DIRECTIE ZEELAND
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STROOMMETING W_O._V. TRACE

DATUM : 920120

RIJKSWATERSTAAT
DIRECTIE ZEELAND
MEETDIENST



ZEEUWSCH VLAANDEREN

MAANULR

TIID M.E.T.
WATERSTAND TERN
DIEPTE

SCHAAL
STROOVISNELHEDEN

6.5

8.54 uur
-241 cm
GEMIDDELD

1 : £5000.
IN cm/s

STROOMMETING W.0.

DATUM =:- 920120

RIJKSWATERSTAAT
DIRECTIE ZEELAND
MEETDIENST



ZEEUWSCH VLAANDEREN

MAANULR

TIID M.E.T.
WATERSTAND TERN
DIEPTE

SCHAAL
TROOMSNELHEDEN

7.0

9.25 uur
-228 cm
GEMIDDELD

1 ; 25000
IN cm/s

i
STROOMMETING wW.0o.V TRACE

DATUM = 920120

RIJKSWATERSTAAT
DIRECTIE ZEELAND
MEETDIENST



MAANUUR

TIJD M.E.T.
WATERSTAND TERN
DIEPTE

SCHAAL
STROOMSNELHEDEN

7.5

9.55 uur
-190 cm
GEMIDDELD

25000.
IN cm/s

RIUKSWATERSTAAT

DIRECTIE ZEELAND
MEETDIENST



ZEEUWSCH VLAANDEREN

MAANUUR
TIJD M.E.T.
WATER TAND TERN
DTEPTE

-tAAL

~SNELHEDEN

8.0
10.27 uur
-154 cm
GEMIDDELD
1 25000 .
IN cm/s

S
\
N
11,
STROOMMETING W.O.
DATUM = 920120

RIJKSWATERSTAAT

DIRECTIE ZEELAND
MEETDIENST

\Y

TRACE 3



ZEEUWSCH VLAANDEREN

MAANUUR

TIJD M.E.T. 10.58 uur
WATERSTAND TERN -122 cm
DIEPTE GEMIDDELD
SCHAAL 25000.

STROOMSNELHEDEN IN cm/s

STROOMMET ING W.0.V
DATUM : 920120

RIJKSWATERSTAAT

DIRECTIE ZEELAND
MEETDIENST

TfRACE 3



MAANUUR

TIJD M.E.T.
WATERSTAND TERN
DIEPTE

SCHAAL
STROOMSNELHEDEN

9.0
11.29 uur

-92 cm
GEMIDDELD

1 : 25C00.
IN cm/s

STROOMMET ING W.0.V TRACE
DATUM : 920120
RIJKSWATERSTAAT

DIRECTIE ZEELAND
MEETDIENST



MAANUUR

TIJD M.E.T.
WATERSTAND TERN
DIEPTE

SCHAAL
STROOMSNELHEDEN IN

9.5
12.00 uur
-57 cm
GEMIDDELD

25000.
cm/s

RIJKSWATERSTAAT

DIRECTIE ZEELAND
MEETDIENST



MAANUUR

TIJD M.E.T.
WATERSTAND TERN
DIEPTE

SCHAAL
STROOMSNELHEDEN

IN

10.0

12.31 uur
-18 cm

GEMIDDELD

25000.
cm/s

RIJKSWATERSTAAT

DIRECTIE ZEELAND
MEETDIENST






ZUID-BEVELAND

STROOMMETING W.O.V. TRACE
DATUM : 920120
RIJKSWATERSTAAT

DIRECTIE ZEELAND
MEETDIENST

3






STROOMMET ING W_.O.V. TRACE 3
DATUM :© 920120

RIJKSWATERSTAAT
DIRECTIE ZEELAND
MEETDIENST



MAANUUR

TIJD M.E.T. 15.06 wuur

WATERSTAND TERN © 249 cm

DIEPTE : GEMIDDELD RIJKSWATERSTAAT
SCHAAL 1 : 25000. DIRECTIE ZEELAND

STROOMSNELHEDEN IN cm/s MEETDIENST
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ZEEUWSCH

MAANUUR

TIJD M.E.T.
WATERSTAND TERN
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SCHAAL

12 15 18 21

VLAANDEREN

1.0
15.33 uur

222 cm
oEMIDDELD
2500C.

STROOMSNELHEDEN IN cm/s

ZUID-BEVELAND

327

vit.

STROOMMETING W.O.V.

DATUM - 920120

RIJKSWATERSTAAT

DIRECTIE ZEELAND
MEETDIENST

TRACE
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TIJD M.E.T.
WATERSTAND TERN
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VLAANDEREN

3.0
17.43 uur
54 cm
GEMIDDELD

25000.

STROOMSNELHEDEN IN cm/s

STROOMMETING W.O.V. TRACE

DATUM - 920120

RIJKSWATERSTAAT
DIRECTIE ZEELAND
MEETDIENST
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ZEEUWSCH VLAANDEREN
MAANUUR 3.5 STROOMMETING W.O.V. TRACE 2
TIUD M.E.T. 18.14 uur
WATERSTAND TERN -8 cm DATUM = 920120
DIEPTE GEMIDDELD RIJKSWATERSTAAT
SCHAAL 1 : 25000. DIRECTIE ZEELAND
STROOMSNELHEDEN IN cm/s MEETDIENST



ZEEUWSCH

MAANUUR

TIJD M.E.T.
WATERSTAND TERN
DIEPTE

SCHAAL

VLAANDEREN

4.0
18.45 uur
-66 cm
GEMIDDELD
25000.

STROOMSNELHEDEN IN cm/s

STROOMMETING W.O.V. TRACE

DATUM = 920120

RIJKSWATERSTAAT

DIRECTIE ZEELAND
MEETDIENST

3



MAANUUR

TIJD M.E.T.
WATERSTAND TERN
DIEPTE

SCHAAL
STROOMSNELHEDEN

4.5
19.16 UUP
-121  cm
GEMIDDELD

1 : cSOCC.
IN cm/s

RIJKSWATERSTAAT

DIRECTIE ZEELAND
MEETDIENST
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/AZTM/ADMI/ZTM25A«DAT

UUull-

00002 RES U L T A TEN PER VE R T I K A A L GEMIDDELD
00003

00004 LOKATIE: W.O.V, TRACE 3 VAART. - WUTVLIE"
00005 FILENAAMI AZTMO9V9201 20 07 MP 14 AZTM
00006

00007 1 TIJD I DIEPTE « VgeM i Ttot i
00 008 ] MET | cM™m CM/C Cl/M.T> 1
0oo0009 I _

00010 i 715 1 2150 i 100. i 894 _ 1
00011 i 739 i 2010 1 94 . 1 541 _ 1
00012 i 812 i 1930 1 84. 1 487 . 1
00013 1 352 ! 1770 | 49 . i 223 i
00014 918 ! 1760 1 18, 1 41 , 1
00015 1 950 ! 1810 i -37. i -90 . i
00016 1027 I 1980 i -55. 1 -153 . i
00017 1 1051 1 2080 1 -70 . 1 -182 .1
00018 1 1114 1 2090 1 -81 , 1 -295.1
00019 1 1144 I 2070 1 -85. 1 -332.1
00020 1 1211 1 2080 1 -86. i -272.1
00021 ! 1235 ! 2170 i -90. 1 -276.1
00022 ! 1303 1 2240 1 -116 1 -537_1
00023 i 1335 ! 2220 ! -163 1 -1902 .1
00024 ! 14009 ! 2420 ! -149 i -4660 i
00025 1 1440 ! 2460 i -105 i -3497 .1
00026 1 1510 ! 2400 i -42 . i -565 . i
00027. 1 1628 i 2440 1 76. 1 253 .1
00028 ] 1705 ! 2480 i 123. 1 565 . 1
00029 1 1735 ! 2140 i 124. i 1279.1
00030 1 1816 1 2160 ! 122. i 963 . 1
00031 1 1841 1 2160 i 111 . & 1333.1
00032 .1 1910 1 2160 i 103. 1 1215. 1
00033 i 1939 i 2120 1 97, L 789 . 1

00034



/AZTM/ADMI/2TM25A,DAT

00001
00002
00 003
00004
00005
00 006
00007
00008
000009
00010
00011
000 12
00013
00014
00015
00016
oDo17
0oo01s8
00 019
00020
00021
00022
00023
00024
00025
00026
00027
00028
00029
00030
00031
00032
00033
00034
00035
00036
00037
00038
00039
00040
00041

00042.

00 043
00044
00045

R E S

[ T =

» * e it * i
LOKATIE:
FILENAAM

T1JD
MET

705
727
746
811
836
856
917
945
1004
1024
1045
1104
1124
1145
1207
1226
1246
1306
1324
1345
1410
1433
1459
1521
1557
1622
1646
1708
1728
1750
1811
1833
1858
1919
1941

1T i

W_O.V.
AZTMO2V920 120 06

-k R p -

[

PR e N T SN -

PR PR

DIEPTE
cn

1430
1380
1360
1370
1350
1380
1410
1360
1410
1420
1458
1470
1490
1510
1520
1540
1580
1610
1650
1710
1740
1800
1810
1800
1800
1740
1710
1720
1630
1620
1580
1530
1480
1450
1440

T A T E N

TRACC

[ <_.-|—‘_.|—\,_\-.,_-.

[ N o

-e

[

B R oA

[ERgy

PER

-Z

L"qgeM
CM/S

104,
89,
78.
67.
47,
17.
-11 .
-46.
-56.
-56.
-63.
-62.
-58.
-61
-62.
-65.
-78.
-97,
-132
-154
-120
-102
-60.
-28.
30
82,
97.
102,
120.
122.
114.
113.
104.
92.
78.

1
1

— P R P R

= P ] P R P R o

[ el = S S o o Y

-VAART.
MP 15

Ttot 1

g/m. s i

1215.1
1081 .1
795. 1
624 .1
425 _ 1
150 . 1
-68
-311
-368.1
-395.1
-431 . 1
-420 .1
-389 . 1
-490,1
-463. |
-465 .1
-642. |
-881.1
1666 . 1!
-3016,1
4309, 1
-2782 .1
-930 . 1
-342.i
308 i
717. 1
1054 i
1191 .1
1839. 1
2817 .1
2393.1
2063.1
1499. \
1187.1
943. 1

GEMIDDELL



/AZTM/ADMI/ZTM25A ,DAT

00001
00002 R E S UL TATE N *ER UE RT 1K S5EMIDDE L.D
00003 s> =L oee L Hiori Vi e Wi

00004 OK ATIE: t-J.0.V. TRACE 3 > VAART. MOLENVLIET
00005 FILENAAM: AZTM10V92Q 120 07 MP 16 AZTM
00006

00007 - TI1JD DIEPTE 1 vgeM 1 Ttot !
00008 | MET cM 1 CM/S i Q/M,C> 1
00009 i

ooo10 Y 706 700. 1 83. 1 707, 1
00011 722 680 . i 77, i 482 , 1
00012 1 745 660 , 1 72. 1 348 . 1
00013 1 815 61 0, 1 54. 1 106. i
0001 4 1 832 610, 1 42. 1 82 . i
ooo1is ! 849 600 . i 26. 1 40 . i
00016 1 908 61 0. i 2. 1 0.1
QpG17 | 925 630. 1 -15. j -13.1
00018 | 951 670 . 1 -47. 1 -28 . 1
00019 \ 1007 680 . i -53. 1 -37.1
00020 \ 1025 700 ! -47. 1 -37.1
00021 ' 1040 710. 1 -45. 1 -52. 1
00022 I 1056 1 730 1 -40. 1 -33 _ 1
00023 1 1113 760. i —42. 1 -38.1
00024 | 1129 770. | -49. 1 -49. 1
00025 1 1145 780. 1 -50 . 1 -41,1
00026 .y 1202 1 81 0. i -55. F -40 . 1
00027 [ 1219 1 820. 1 -61 . 1 -130.1
00028 | 1237 1 840. \ -54. i -73.1
00029 i 1257 1 370. 1 -82. 1 -227 .1
00030 [ 1315 1 920 ! -87. F -309. 1
00031 [ 1331 I 970. * -9s. 1 -877.1
00032 | 1348 1 1030 i 124 1 -2281 .1
00033 | 1406 1 1070 ! -1122 1 _3578.1
00034 l 1425 1 1110 1 -97. i -2184. 1
00035 | 1441 1 1110 N\ -72, 1 -950.1
00036 | 1457 1 1100 1 -48. v . -338.1
00037 [ 1514 1 1090 1 -23. 1 -118.1
00038 [ 1529 3} 1070 K Y | -23.1
00039 1 1556 1 1040 1 41 1 120 . |
00040 [ 1613 J 1030 | 61 . 1 257. 1
00041 [ 1632 1 1000 1 71 . 1 317. i
00042. i 1649 1 980. 1 85. 1 494. 1
00043 t 1705 1 g9s60. 1 1.1 818.1
00044 [ 1721 1 930 1 101 . 1 1430. 1
00045 [ 1738 1 910. 1 105. 1 1803.1
00046 1 1755 1 860 1 99. 1 - 1822.,
00047 1 1812 i 830 . i 96. i 1667. 1
00048 | 1830 1 800 1 91 , 1 958. 1
00049 | ieds ' 760. 1 87. 1 713. 1
00050 1 1904 1 740 i 83. 1 646. i
00051 [ 1920 1 710. 1 77. 1 542. 1
00052 [ 1938 1 680. i 75. 1 218. 1

00 053



/AZTM/ADMI/ZZTM25A _DAT

000 01
00002
00003
00004
00005
00006
00 0 07
0 0008
00 009
0001 O
00011
00012
00013
00014
00015
00016
03017
00018
ootJlo9
00020
00021
00022
00023
00024
00025
00026
00027
00028
00029
ODO030
00031
00032
00033
00034
00035
00036
00037
00038
00039
ooo4o0
00041
00042
00043
00044
00045

R E S UL T AT E N

LOKATIE:
FILENAAM:

- s m BB R

R

PP - [

=

T1JD
MET

705
730
748
811
832
910
927
945
1010
1030
1050
1108
1129
1158
1220
1242
1304
1326
1346
1410
1432
1453
1514
1546
1615
1637
1657
1717
1737
1800
1819
1838
1856
1929
1947

W

P R R R R 7R~

I e

PR

_Q.V,

TRACE

PER

3

AZTMO1V92012006

DIEPTE

CM

780.
750 .
730.
700 .
700 .
710.
710.
740 .
770

790 .
820.
830.
850

890 .
90 0.
930 .
970 .
1030
1100
1150
1180
1180
1170
1130
1110
1080
1050
1010
990.
920.
880

870.
810.
760 .
760 .

1

- Per oA

P epRrrPRPrPrPRPRrRRrRRrRRPR R PR R PR =2 =

VageM
CM/S

76 .
69 .
59
45 .
41
-3.
-26
-46 .
-56.
-49.
-53
-54.
-62.
-53.
-62.
-69.
-1 00
-141
-149
-117
-80.
-46.
-18.

31 .

61
62.
78 .
92.
82.
80.
84.
82.
76 .
66 .
65 .

V E R T 1

P e oo

PP P =GR -

RPr R PP

K A A L GEMIDDELD

}JVAART. - SWALINGE

“MP 17

Ttot
C/M.c

744
577
337
181
101.
-5.
-36
-66.
102.
-87.
-101.

-155.
-173.
-214.
-325.
-368,
-659.

-2258.

-1640

-1984.

-1707.
-779.
-201

267.
446
439.
679.
1254.
1300
1312.
1394.
948 .
729.
599 .
476 .

AZTM

-1
|
-1
1
1

1
1
\
1
1
1

1

1
1
-1
1

1
1
1
1
1
1
N
1
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BIJLAGE 15 : KROMMEN PER MEETNIVEAU - ZANDKONCENTRATIE
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